
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4227358 Datum vydání: 06.03.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
Kolín

Dobrý den,
nabízím Vám k prodeji rodinný dům v obci Bojiště č.p. 12 -
Červené Pečky.

Před 20 lety u domu byla realizována nová střecha včetně vyzdění
půlštoku a vybetonování podlahy tak, aby bylo podkroví možné
zobytnit.

Dispozice domu:
- vstupní chodba ze které je vstup do všech částí domu, a to
obývací pokoj, ložnice, koupelny s toaletou. V zadní části chodby je
kuchyňka. Přímý vstup z řízení do parta zatím hotové není.
Dům je napojen na elektřinu, voda – společná studna pro tři domy.
Odpad je do žumpy.  Je možné se napojit na vodovodní řad a plyn
– sítě vedou u komunikace.

Do dvou let bude v obci realizována obecní kanalizace.

Pod domem je svažitý kaskádovitý pozemek.

Pro více informací mě prosím kontaktujte.

Realitní makléř
Martin Socha

ID inzerátu ESO: 4227358
Inzerát vydán: 06.03.2024
ID zakázky v RK: 21550
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 482 m2
Užitná plocha: 180 m2
Zastavěná plocha: 107 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Socha
Tel:

602702702
Email:

socha@reality-proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Vídeňská 1014/18b,

Štýřice, 69003 Brno
Web:

www.reality-proradost.cz


